

7	пошивочным цехом) Заведующий цехом (заведующий столярного цеха)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Заведующий цехом (заведующий декоративно-бутафорского цеха)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
9	Заведующий цехом (костюмерным)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Заведующий цехом (заведующий парикмахерского цеха)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Заведующий цехом (заведующий реквизиторского цеха)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Заведующий цехом (монтажничес- ким)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Заведующий цехом (заведующий радиоцеха)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Начальник отдела (начальник хозяй- ственно-технического отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Заведующий цехом (заведующий осветительного цеха)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Начальник службы (начальник службы безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Главный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Заведующий частью (заведующий постановочной части)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Заведующий билетными кассами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Начальник цеха (начальник авто- транспортного цеха)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Специалист по связям с обществен- ностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Художественный персонал																											
26	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Главный художник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Заведующий частью (заведующий литературно-драматургической час- ти)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29А	Помощник главного режиссера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30А (29А)	Помощник главного режиссера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Заведующий частью (заведующий музыкальной частью)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Художник-модельер (художник - модельер театрального костюма)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
33	Заведующий группой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34А	Художник-бутафор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
35А (34А)	Художник-бутафор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

61A (40A)	Артист драмы (ведущий мастер сцены)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
62A (40A)	Артист драмы (ведущий мастер сцены)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
63A (40A)	Артист драмы (ведущий мастер сцены)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
64A (40A)	Артист драмы (ведущий мастер сцены)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
65A (40A)	Артист драмы (ведущий мастер сцены)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
66A	Артист драмы (первой категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
67A (66A)	Артист драмы (первой категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68A (66A)	Артист драмы (первой категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
69A (66A)	Артист драмы (первой категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
70A	Артист драмы (второй категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71A (70A)	Артист драмы (второй категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72A (70A)	Артист драмы (второй категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
73A (70A)	Артист драмы (второй категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74A (70A)	Артист драмы (второй категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
75A (70A)	Артист драмы (второй категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76A (70A)	Артист драмы (второй категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
77A (70A)	Артист драмы (второй категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78A (70A)	Артист драмы (второй категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
79A (70A)	Артист драмы (второй категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба организации зрителя

80A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81A (80A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
82A (80A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83A (80A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Старший контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
86A	Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
87A (86A)	Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
88A (86A)	Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
89A (86A)	Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
90A	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
91A (90A)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
92A (90A)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Монтировочный цех

93	Машинист сцены, возглавляющий монтировочную часть	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
94A	Машинист сцены	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
95A (94A)	Машинист сцены	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
96A (94A)	Машинист сцены	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
97A (94A)	Машинист сцены	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
98A (94A)	Машинист сцены	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

99A (94A)	Машинист сцены	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Пошивочный цех																				
100	Закройщик (особо сложный фронт работ)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101A	Портной	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102A (101A)	Портной	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103A (101A)	Портной	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104A (101A)	Портной	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105A (101A)	Портной	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Швея	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Столярный цех																				
107A	Столяр по изготовлению декораций (столяр)	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108A (107A)	Столяр по изготовлению декораций (столяр)	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Реквизиторский цех																				
109	Реквизитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Костюмерный цех																				
110A	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111A (110A)	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112A (110A)	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Осветительный цех																				
113	Осветитель (осветитель, ведущий разработку схем освещения в сложных по оформлению спектаклях)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114A	Осветитель (осветитель, ведущий разработку схем освещения в сложных по оформлению спектаклях)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115A (114A)	Осветитель (осветитель, ведущий разработку схем освещения в сложных по оформлению спектаклях)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный цех																				
116	Водитель автомобиля (водитель)	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Водитель автомобиля (водитель)	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Водитель автомобиля (водитель)	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Водитель автомобиля (водитель)	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Водитель автомобиля (водитель)	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Водитель автомобиля (водитель)	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Водитель автомобиля (водитель)	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный цех																				
123	Слесарь по ремонту сложного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

128A (127A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129A (127A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130A (127A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131A (127A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132A (127A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133A (127A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134A (127A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Техник (техник, занятый эксплуатацией технического оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Обувщик по ремонту обуви	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пожарно-вахтовая служба																				
139	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																				
140	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141A	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142A (141A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143A (141A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144A (141A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электротех																				
146A	Инженер-электрик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147A (146A)	Инженер-электрик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.02.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер, инженер по ОТ (подпись)  Тибагин В.Ю. (ФИ.О.) 17.02.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по административно-хозяйственной части (должность)  Папырин С.Д. (ФИ.О.) 17.02.2017 (дата)

Главный бухгалтер (должность)  Бочкарев Ю.М. (ФИ.О.) 17.02.2017 (дата)

Начальник отдела кадров (должность)  Лишко В.С. (ФИ.О.) 17.02.2017 (дата)

Начальник службы безопасности (должность)  Валявин С.Ф. (ФИ.О.) 17.02.2017 (дата)

Заведующий группой (должность)  Лазарева Т.П. (ФИ.О.) 17.02.2017 (дата)



МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Министерство культуры
Оренбургской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ОРЕНБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОБЛАСТНОЙ
ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР им. М. ГОРЬКОГО»

КПП 561001001, Министерство финансов Оренбургской
области (ИНН 5610010552 ГАУК «Оренбургский
Государственный областной драматический театр
им. М. Горького», л/сч. 037090120)
р/с 40603810700003000001 в Отделении Оренбург
г. Оренбург

тел 77 10 85

77 10 83

77 10 80

факс 77 10 85

E-mail: dramacadr@mail.ru

БИК 0453354001

28.02.2022 № ИСП-11-02

На № _____ от _____

В государственную инспекцию труда
Оренбургской области

Администрация ГАУК «Оренбургский государственный областной драматический театр им. М. Горького» в соответствии с частью 5 статьи 11 Федерального закона № 426-ФЗ от 28.12.2013г. «О специальной оценке условий труда» сообщает следующие, что с момента проведения специальной оценки условий труда от 17.02.2017г. по настоящее время условия труда в театре не изменились, несчастных случаев и профессиональных заболеваний не было. В штатное расписание театра была введена должность ассистента – режиссера, должность пожарного была переименована на оператор пульта технических средств охраны и пожарной сигнализации на которые была проведена специальная оценка условий труда.

Директор театра



П.Л. Церемпилов



Утверждаю
Директо
Церемпилов П.Л.



Приложение №1 перечень рабочих мест

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Число работников занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли и пыли	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора	неионизирующее излучение фактора	ультрафиолетовое излучение фактора	неионизирующее поля и излучения фактора	лазерное излучение фактора	неионизирующее поля и излучения	неионизирующее излучения	микроклимат	световая среда
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	Администрация																			
7	Рабочее место заведующего столлярного цеха	1	-	-	-	6	6	-	-	-	6	-	-	-	-	-	-	8	-	
8	Рабочее место заведующего художественно-бутафорского цеха	1	-	6	-	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
12	Рабочее место заведующего монтажного цеха	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
	Художественный персонал																			
32	Рабочее место художника-модельера (художник-модельер театрального костюма)	1	-	6	-	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
34A	Рабочее место художника-бутафора	1	35A	6	-	-	4	-	-	-	1.2	-	-	-	-	-	-	8	-	
36	Рабочее место художника-декоратора	1	-	6	-	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	

Подпись эксперта

Приложение № 2 фактические классы условий труда, полученные в ходе проведения измерений и оценок

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	
	Администрация																
7	Заведующий столярного цеха	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	
8	Заведующий художественно-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	
12	Заведующий монтажного цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	
	Художественный персонал																
32	Художник-модельер (художник-модельер)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	
34А	Художник-бутафор	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	
35А (34А)	Художник-бутафор	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	
36	Художник-декоратор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	
	Монтажный цех																
93	Машинист сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	
94А	Машинист сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	
95А (94А)	Машинист сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	
96А (94А)	Машинист сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	
97А (94А)	Машинист сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	
98А (94А)	Машинист сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	
99А (94А)	Машинист сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	
	Столярный цех																
107А	Столяр	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	
108А (107А)	Столяр	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	
	Хозяйственный цех																
123	Слесарь по ремонту сложного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	
	Обувной цех																
136	Обувщик по ремонту обуви	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	
	Художественный персонал																
148	Ассистент режиссера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	
	отсутствует																
149	Оператор пульта технических средств	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2

Экспертное заключение составлено в двух экземплярах.
Копирование, включая частичное, возможно только с разрешения ООО «ЦМТ».

Подпись эксперта _____

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Государственное автономное учреждение культуры "Оренбургский государственный
областной драматический театр им. М.Горького"

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
460014, Оренбургская область, г. Оренбург, Советская ул., д.26;

место нахождения и место осуществления деятельности,
5610010552

идентификационный номер налогоплательщика,
1035605504659

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

148. Ассистент режиссера; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

149. Оператор пульта технических средств охраны и пожарной сигнализации; 4 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы, условия
труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании заключения эксперта №1571 от 08.02.2022

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда)

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "Центр медицины труда"

Испытательная лаборатория ООО "ЦМТ" Юридический адрес : 460051, г. Оренбург,
проезд Газовиков, д. 26, кв. 39; Адрес места осуществления деятельности: 460006,
г. Оренбург, ул. Советская, 71, пом. 2;

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 305

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации "28" 02 2022 год



(подпись)

Церемпилов Павел Леонидович

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

Государственная инспекция труда
в Оренбургской области
г. Оренбург, ул. Пушкинская, 14
460006

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

28.02.2022

(дата регистрации)

10809

(регистрационный номер)



(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего
декларацию)